РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2023                                                                              № 28

О  приведении  в соответствии
с действующим законодательством
постановления администрации
 Никольского сельского
 поселения от 28.07.2014 №58 «Комплексное
развитие систем коммунальной
инфраструктуры  Никольского
сельского поселения  Троснянского района
Орловской области на 2014 -2021 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения, рассмотрев протест прокурора Троснянского района от 11.08.2023,  администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Привести в соответствии с действующим законодательством   Постановление администрации Никольского сельского поселения от 28.07.2014 №58 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2014 -2021 годы»», следующие изменения:
1) Мероприятия и целевые показатели, предусмотренные программой указать с разбивкой по годам первые пять лет.

2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в сети "Интернет".
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по делопроизводству администрации Никольского сельского поселения

Глава  сельского поселения                                                Н.С.Долгушин